quo fiat ut nullo	<b>morbo</b>	vel senectute inveterata moriantur	CD, 13/ 22
et honore, non in	<b>morbo</b>	desiderii, sicut et gentes	CD, 14/ 16
prolem seri sine libidinis	<b>morbo</b>	, sed eo voluntatis nutu	CD, 14/ 26
ubi sopietur, si aliquo	<b>morbo</b>	efficiatur insanus? Phrenetici multa	CD, 19/ 4
si carnaliter, si in	<b>morbo</b>	concupiscentiarum, sicut et gentes	CD, 21/ 26
Hispania, Calamae habitat, vetere	<b>morbo</b>	calculi laborabat; per memoriam	CD, 22/ 8
est. Idem ipse postea	<b>morbo</b>	alio praevalente mortuus sic	CD, 22/ 8
quemquam laedere potuerunt, diversa	<b>morborum</b>	atrocitate affligantur infantes; utilis	CD, 20/ 2
ipso corpore tot existunt	<b>morborum</b>	mala, ut nec libris	CD, 22/ 22
adhibentur, quis eas tunc	<b>morbos</b>	seu vitiosas passiones audeat	CD, 14/ 9
sciuntur, omnes fere corporis	<b>morbos</b>	novit; sicut autem corpore	CD, 22/ 30
virtute, qua multa subegerat,	<b>morbum</b>	tamen, quo languebat, sustinere	CD, 18/ 12
ademerit et cui libidinis	<b>morbus</b>	accesserit." Absit itaque, ut	CD, 14/ 21
sensibus ingerebat. Nullus intrinsecus	<b>morbus</b>	, nullus ictus metuebatur extrinsecus	CD, 14/ 26
noxiarum et ex hoc	<b>mordaces</b>	curae, perturbationes, maerores, formidines	CD, 22/ 22
spiritum vitae Scripturam suo	<b>more</b>	dixisse, cum animalia, id	CD, 13/ 24
consueverit, cum suo prorsus	<b>more</b>	locuta sit, quo insinuaret	CD, 13/ 24
esset ad Cain eo	<b>more</b>	, quo cum primis hominibus	CD, 15/ 7
quippe annus, si antiquo	<b>more</b>	hoc nomen accepit, aut	CD, 15/ 14
vitae annos ageret, quos	<b>more</b>	suo Scriptura quingentos vocat	CD, 15/ 24
per hoc intellegendum est	<b>more</b>	suo Scripturam redisse ad	CD, 16/ 15
superna inspiratione, sed terreno	<b>more</b>	gererentur? O res gestas	CD, 16/ 37
ad prophetiam pertinet; nec	<b>more</b>	idololatriae lapidem perfudit oleo	CD, 16/ 38
quaerit; sed per hominem	<b>more</b>	hominum loquitur, quia et	CD, 17/ 6
non omnia suffragantur, ne	<b>more</b>	centonum ad rem, quam	CD, 17/ 15
ex persona eiusdem Mediatoris	<b>more</b>	solito tamquam praeterita narrantur	CD, 17/ 18
quas per terrenam fecunditatem	<b>more</b>	prophético figuravit. Et quia	CD, 18/ 32
non corrumpetur. Ezechiel quoque	<b>more</b>	prophético per David Christum	CD, 18/ 34
interpretationis suae Septuaginta docti	<b>more</b>	hominum contulissent, ut, quod	CD, 18/ 43
civitatem quo habitu vel	<b>more</b>	vivendi, si non est	CD, 19/ 19
incertum est; sed Scripturarum	<b>more</b>	sanctarum "diem" poni solere	CD, 20/ 1
enim tropicae propriis prophético	<b>more</b>	miscentur, ut ad intellectum	CD, 20/ 21
naturam fieri dicuntur (quo	<b>more</b>	hominum locutus est et	CD, 21/ 8
sunt nomina pietatis humano	<b>more</b>	carnaliter diligendo Christo anteposit	CD, 21/ 26
sumus; ubi nobis ex	<b>more</b>	genua figentibus atque incumbentibus	CD, 22/ 8
et quibusdam sanctimonialibus ex	<b>more</b>	domina possessionis intravit atque	CD, 22/ 8
in Iuda." Ne multis	<b>morer</b>	, condita est civitas Roma	CD, 18/ 22
peccaveris; nunc dicitur martyri:	<b>Morere</b>	, ne pecces. Tunc dictum	CD, 13/ 4
enim peccassent illi, non	<b>morerentur</b>	; peccabunt autem isti, nisi	CD, 13/ 4
quando eam patiebantur, cum	<b>morerentur</b>	, quoniam gravis et molestus	CD, 13/ 9
annos, tranquille prius, donec	<b>morerentur</b>	quibus Ioseph notus fuit	CD, 18/ 7
esse factum, donec postea	<b>morerentur</b>	. Sed isti auctores talem	CD, 22/ 28
eo modo ut non	<b>morerentur</b>	ulterius. Mirabilis autem quiddam	CD, 22/ 28
posset, sed ut non	<b>moreretur</b>	, nisi homo peccasset. Nam	CD, 13/ 24
disciplinas et lignorum fructus	<b>mores</b>	piorum et lignum vitae	CD, 13/ 21
proximum quam raro per	<b>mores</b>	fiebat, quod fieri per	CD, 15/ 16
eis coniugibus fruerentur, in	<b>mores</b>	societatis terrigenae defluerunt, deserta	CD, 15/ 22
operibus atque omnibus ad	<b>mores</b>	probos pertinentibus rebus, quamvis	CD, 18/ 41
cordibus piorum, quos persequuntur	<b>mores</b>	Christianorum malorum sive falsorum	CD, 18/ 51

ergo fecit, inquit, quamvis	<b>mores</b>	in melius non mutaverit	CD, 21/ 22
qui non habuerunt tales	<b>mores</b>	et amores in huius	CD, 21/ 26
quamvis non correxerit perditos	<b>mores</b>	, sed nefarie ac nequiter	CD, 21/ 27
fructifera in virtutes vitae	<b>moresque</b>	convertunt; tamquam visibilia et	CD, 13/ 21
secundum eam cognitionem vitam	<b>moresque</b>	componat. Sed ne ipso	CD, 19/ 14
ut etiam si peccassent	<b>mori</b>	omnino non possent; sed	CD, 13/ 1
ex illo quisque incipit	<b>mori</b>	, hoc est esse in	CD, 13/ 10
mortuis ita resurrexit, ut	<b>mori</b>	deinceps omnino non possit	CD, 13/ 23
erat factum, non ut	<b>mori</b>	omnino non posset, sed	CD, 13/ 24
spiritaliter erit et immortale,	<b>mori</b>	omnino non poterit, sicut	CD, 13/ 24
vivere, tamen non sic	<b>mori</b>	potuerunt, ut omni modo	CD, 13/ 24
ad vescendum contingere, sed	<b>mori</b>	metuebant, ac per hoc	CD, 14/ 10
nisi eo pervenerit, ubi	<b>mori</b>	falli offendi omnino non	CD, 14/ 25
potestate? Vivere enim vult,	<b>mori</b>	cogitur. Quomodo ergo vivit	CD, 14/ 25
quamdiu vult? Quod si	<b>mori</b>	voluerit, quomodo potest ut	CD, 14/ 25
vivere? Et si ideo	<b>mori</b>	velit, non quo nolit	CD, 14/ 25
noluerunt, quia oportebat eum	<b>mori</b>	et resurgere, vastati infelicius	CD, 18/ 46
iudicio teneris nec permitteris	<b>mori</b>	nec umquam sine illis	CD, 19/ 4
dolere possit nec possit	<b>mori</b>	. Et hoc unde scimus	CD, 21/ 3
dolorem pati potest et	<b>mori</b>	non potest. Ecce inventa	CD, 21/ 3
magis ad animam pertineret	<b>mori</b>	, ad quam magis pertinet	CD, 21/ 3
dolere potest, non possit	<b>mori</b>	, quid momenti affert cur	CD, 21/ 3
immortalitatem suam, non ideo	<b>mori</b>	poterunt illa corpora, quia	CD, 21/ 3
quas tamen non ideo	<b>mori</b>	cogunt? Non est igitur	CD, 21/ 3
dolere potest, posse etiam	<b>mori</b>	; quid adhuc a nobis	CD, 21/ 4
autem non exhorreat et	<b>mori</b>	eligat, si ei proponatur	CD, 21/ 14
homines deos dicere et	<b>mori</b>	maluit quam non dicere	CD, 22/ 6
indiguerunt angeli, quoniam nec	<b>mori</b>	potuerunt. Nuptias ergo Dominus	CD, 22/ 17
Adam perdidit, posse non	<b>mori</b>	, novissima erit non posse	CD, 22/ 30
novissima erit non posse	<b>mori</b>	: ita primum liberum arbitrium	CD, 22/ 30
peccabunt autem isti, nisi	<b>morianur</b>	. Mortui sunt ergo illi	CD, 13/ 4
bonum, et boni bene	<b>morianur</b>	, quamvis sit mors malum	CD, 13/ 5
cumque in eis ut	<b>morianur</b>	facit, nemini bona est	CD, 13/ 8
tamquam sollicitos, ne forte	<b>morianur</b>	, id est dissolvantur a	CD, 13/ 16
esse concessum, ne aliquando	<b>morianur</b>	, id est a corporibus	CD, 13/ 16
possit, ut nec terrestria	<b>morianur</b>	? An Deus non est	CD, 13/ 17
voluntati potestati concessit, ne	<b>morianur</b>	quae orta sint, et	CD, 13/ 18
morbo vel senectute inveterata	<b>morianur</b>	, neque ullis aliis corporalibus	CD, 13/ 22
corpore spiritali, et qui	<b>morianur</b>	in Adam, qui vero	CD, 13/ 23
neque peccent amplius neque	<b>morianur</b>	; ea tamen immortalitate vestiti	CD, 13/ 24
in illo spatio et	<b>morianur</b>	et revivescant. Quod enim	CD, 20/ 20
illo vivificabuntur, etsi non	<b>morianur</b>	, cum videamus propter hoc	CD, 20/ 20
sive paululum in aere	<b>morianur</b>	. Sed aliud rursus occurrit	CD, 20/ 20
quamlibet paululum, tamen ante	<b>morianur</b>	, ac per hoc et	CD, 20/ 20
illa, si morientur, ubicumque	<b>morianur</b>	, cum vita carebunt, quam	CD, 20/ 20
et ne in aeternum	<b>morianur</b>	, ipsa in qua ille	CD, 20/ 30
manducaverunt corpus Christi, non	<b>morianur</b>	in aeternum, sed vitam	CD, 21/ 20
iam corpore agitur ut	<b>moriatur</b>	, nec simul quisquam potest	CD, 13/ 9
deus eorum tam magnus	<b>moriatur</b>	, insolubilem ac sempiternam velint	CD, 13/ 17

sic resurrexit, ut non	<b>moriatur</b>	ulterius, sed etiam ipse	CD, 15/ 19
seminas, non vivificatur, nisi	<b>moriatur</b>	. Quomodo igitur, quos viventes	CD, 20/ 20
seminas, non vivificatur, nisi	<b>moriatur</b>	? Aut si recte non	CD, 20/ 20
seminas, non vivificatur, nisi	<b>moriatur</b>	, sive ubi dicit: Omnes	CD, 20/ 20
neque absumatur, doleat neque	<b>moriatur</b>	; ratiocinatores videlicet magni, qui	CD, 21/ 5
ex ipso manducaverit, non	<b>moriatur</b>	. Ego sum panis vivus	CD, 21/ 19
ex ipso manducaverit, non	<b>moriatur</b>	. Ego sum panis vivus	CD, 21/ 25
sed corruptibilia molesta, gravia	<b>moribunda</b>	; non qualia fecit primis	CD, 13/ 17
tardant Terrenique hebetant artus	<b>moribundaque</b>	membra, omnesque illas notissimas	CD, 14/ 3
inquit, (id est ex	<b>moribundis</b>	terreni corporis membris) metuunt	CD, 21/ 3
tamen ex terrenis artubus	<b>moribundisque</b>	membris sic affici animas	CD, 14/ 5
cupido ex terrenis artubus	<b>moribundisque</b>	membris adhuc inest animarum	CD, 14/ 5
Platonici ex terrenis corporibus	<b>moribundisque</b>	membris esse animae et	CD, 21/ 3
dixisset de terrenis corporibus	<b>moribundisque</b>	membris, quod animae Hinc	CD, 21/ 13
quia in hac infirmitate	<b>moribundorum</b>	sensuum deest ille sensus	CD, 21/ 12
causam esse in malis	<b>moribus</b>	quorumcumque vitiorum, eo quod	CD, 14/ 3
ab initio quae pravis	<b>moribus</b>	fuerant in terrena civitate	CD, 15/ 22
aliquid in vita et	<b>moribus</b>	quispiam, quo superat alium	CD, 16/ 36
ne deorum naturae seu	<b>moribus</b>	credat incongrua; et tamen	CD, 18/ 10
pie viventium suis perditis	<b>moribus</b>	cruciant; quoniam per eos	CD, 18/ 51
His atque huiusmodi pravis	<b>moribus</b>	et erroribus hominum persecutionem	CD, 18/ 51
bono suo proposito et	<b>moribus</b>	aliena, immo suo bono	CD, 19/ 4
fide vel a bonis	<b>moribus</b>	lapsos, hoc est, in	CD, 19/ 8
non curans quidquid in	<b>moribus</b>	, legibus institutisque diversum est	CD, 19/ 17
19 "De habitu et	<b>moribus</b>	populi Christiani." Nihil sane	CD, 19/ 19
et quibus sit colendus	<b>moribus</b>	dixit; quibus praeceptis prophetici	CD, 19/ 23
ille dilexerit et quibus	<b>moribus</b>	ad cruentissimas seditiones atque	CD, 19/ 24
quem pro suis perditis	<b>moribus</b>	cruciari debuisse maeroribus arbitramur	CD, 20/ 2
venerari videantur Scripturas sanctas,	<b>moribus</b>	improbandi sunt et agendo	CD, 21/ 18
impunitatem falsam suis perditis	<b>moribus</b>	pollicentes; ac per hoc	CD, 21/ 18
est civitas in perditis	<b>moribus</b>	. Ac sic, quamvis Propheta	CD, 21/ 24
in perditis et damnabilibus	<b>moribus</b>	debent esse securi, qui	CD, 21/ 25
omnino mutatis in melius	<b>moribus</b>	recedendum est, dimittuntur orantibus	CD, 21/ 27
quod non sint his	<b>moribus</b>	praediti, ut eis liberandis	CD, 21/ 27
valde abhorrere a suis	<b>moribus</b>	, ut hominibus, quorum artificiosissimam	CD, 22/ 8
terrarum orbem diversis ritibus	<b>moribusque</b>	viventes multiplici linguarum armorum	CD, 14/ 1
immo suo bono proposito	<b>moribusque</b>	contraria, sive illa cogitemus	CD, 19/ 4
mandatum transgressi fueritis, morte	<b>moriemini</b>	; nunc dicitur: Si mortem	CD, 13/ 4
ederitis ex illo, morte	<b>moriemini</b>	: non tantum primae mortis	CD, 13/ 12
quod dictum est: Morte	<b>moriemini</b>	, quoniam non est dictum	CD, 13/ 15
ederitis ex illo, morte	<b>moriemini</b>	; tamquam diceret: Qua die	CD, 13/ 15
ederitis ex illo, morte	<b>moriemini</b>	; non ideo debet absurdum	CD, 13/ 23
Qua die ederitis, morte	<b>moriemini</b>	. Unde scriptum est in	CD, 16/ 27
enim secundum carnem vixeritis,	<b>moriemini</b>	), eligat quisque quod placet	CD, 21/ 9
concupiscendi et obstringeretur necessitate	<b>moriendi</b>	, atque ita id, quod	CD, 13/ 3
dicit Apostolus, quia iam	<b>moriendi</b>	necessitate constrictum est. Tunc	CD, 13/ 23
nisi perpetracione peccati necessitatem	<b>moriendi</b>	habere non posset. Cum	CD, 13/ 23
est, unde haberet iam	<b>moriendi</b>	necessitatem (tale pro nobis	CD, 13/ 23
peccando, nunc impletur iustitia	<b>moriendo</b>	. Verum hoc in sanctis	CD, 13/ 4

ad id quod vult	<b>moriendo</b>	pervenerit. Verum ecce vivat	CD, 14/ 25
istae coeperunt nascendo atque	<b>moriendo</b>	procurrere civitates, prior est	CD, 15/ 1
praedicta de Christo, cum	<b>moriendo</b>	decedentibus et nascendo succedentibus	CD, 17/ 1
isti in suum locum	<b>moriendo</b>	transibunt), idem propheta testatur	CD, 18/ 28
mortales transeant nascendo atque	<b>moriendo</b>	, sed in qua immortales	CD, 19/ 20
resurgere. Cadunt autem corpora	<b>moriendo</b>	; nam et a cadendo	CD, 20/ 10
ea corpora hominum, quae	<b>moriendo</b>	quoquo modo revertuntur in	CD, 20/ 20
nec doloribus corporis carere	<b>moriendo</b>	. Prima mors animam nolentem	CD, 21/ 3
nec ita ut aliis	<b>moriendo</b>	decedentibus, aliis succedentibus oriendo	CD, 22/ 1
eumque non repugnando, sed	<b>moriendo</b>	vicerunt; pro ista fide	CD, 22/ 9
nuncupantur. Nullus est ergo	<b>moriens</b>	nisi vivens, quoniam, cum	CD, 13/ 9
ipse igitur simul et	<b>moriens</b>	est et vivens, sed	CD, 13/ 9
dixerit? Nam neque ullus	<b>moriens</b>	erit, si moriens et	CD, 13/ 9
ullus moriens erit, si	<b>moriens</b>	et vivens simul esse	CD, 13/ 9
negare viventem. Aut si	<b>moriens</b>	potius dicendus est, in	CD, 13/ 9
potest esse vivens et	<b>moriens</b>	: nescio quando sit vivens	CD, 13/ 9
vivens esse dicatur et	<b>moriens</b>	, cum vigilans et dormiens	CD, 13/ 11
quaerendum est quando erit	<b>moriens</b>	. Etenim antequam mors veniat	CD, 13/ 11
mors veniat, non est	<b>moriens</b>	, sed vivens; cum vero	CD, 13/ 11
venerit, mortuus erit, non	<b>moriens</b>	. Illud ergo est adhuc	CD, 13/ 11
morte? Tunc enim est	<b>moriens</b>	, ut, quemadmodum tria sunt	CD, 13/ 11
tria singulis singula, Vivens,	<b>moriens</b>	mortuusque, reddantur. Quando itaque	CD, 13/ 11
reddantur. Quando itaque sit	<b>moriens</b>	, id est in morte	CD, 13/ 11
est post mortem, sed	<b>moriens</b>	, id est in morte	CD, 13/ 11
igitur inter utrumque, quo	<b>moriens</b>	vel in morte sit	CD, 13/ 11
mortem est. Numquam ergo	<b>moriens</b>	, id est in morte	CD, 13/ 11
velut cum ita loquimur:	<b>Moriens</b>	ille testatus est, et	CD, 13/ 11
illis illud atque illud	<b>moriens</b>	dereliquit; quamvis hoc nisi	CD, 13/ 11
est in isto corpore	<b>moriens</b>	potius quam vivente, si	CD, 13/ 10
terram quisque circumfert, quam	<b>moriens</b>	homine recipit terra communis	CD, 17/ 4
sumus, quando quidem Christo	<b>moriens</b>	pro nobis tale iam	CD, 22/ 24
cum eam patiuntur, qui	<b>moriens</b>	appellantur, nulli bona est	CD, 13/ 6
ut dixi, cum eam	<b>moriens</b>	patiuntur cumque in eis	CD, 13/ 8
Ac per hoc quomodo	<b>moriens</b>	dicamus eos, qui nondum	CD, 13/ 9
etiamsi recte isti appellantur	<b>moriens</b>	, quia, cum mors quae	CD, 13/ 9
iam impendet advenerit, non	<b>moriens</b>	, sed mortui nuncupantur. Nullus	CD, 13/ 9
qui iam sunt mortui,	<b>moriens</b>	. Non enim adhuc moriuntur	CD, 13/ 11
posse, quonam modo vel	<b>moriens</b>	dicantur vivere vel iam	CD, 13/ 11
praesertim cum eos nec	<b>moriens</b>	dicamus, sicuti eos, qui	CD, 13/ 11
nec tamen possunt appellari	<b>moriens</b>	. Unde non importune neque	CD, 13/ 11
mortui, sed sine fine	<b>moriens</b>	. Numquam enim erit homini	CD, 13/ 11
saeculum, in quo cedunt	<b>moriens</b>	succeduntque nascentes, istarum duarum	CD, 15/ 1
habuerunt, ubicumque viventia et	<b>morientia</b>	reliquerunt, non invenio quemadmodum	CD, 22/ 13
tamen illud est in	<b>morientibus</b>	, quod cum gravi sensu	CD, 13/ 6
vitae sensus aufertur, in	<b>morientibus</b>	an in mortuis esse	CD, 13/ 9
gravem ac molestum in	<b>morientibus</b>	diximus sensum. Quamdiu enim	CD, 13/ 9
utique qui succedunt nascendo	<b>morientibus</b>	. Nam paulo post dicit	CD, 20/ 8
sicut dicit, aeterna, quamvis	<b>morientibus</b>	et nascentibus singulis, sicut	CD, 22/ 6
arbitremur immunes, si eorum	<b>morientium</b>	in terram non recident	CD, 20/ 20

inter manus secantis perscrutantisque	<b>morientium</b>	atque in carnibus humanis	CD, 22/ 24
et Phinees: una die	<b>morientur</b>	ambo. Et suscitabo mihi	CD, 17/ 5
et Phinees: uno die	<b>morientur</b>	ambo. Hoc ergo signum	CD, 17/ 5
vivent, quia secunda morte	<b>morientur</b>	. Mala quippe egerunt, quoniam	CD, 20/ 6
sicut in ipso raptu	<b>morientur</b>	, ita et resurgent, dum	CD, 20/ 20
erunt et illa, si	<b>morientur</b>	, ubicumque moriantur, cum vita	CD, 20/ 20
enim dictum est homini:	<b>Morieris</b>	, si peccaveris; nunc dicitur	CD, 13/ 4
enim a saeculo: Morte	<b>morieris</b>	. Cum enim lex evidentior	CD, 16/ 27
dixerunt mala mihi: Quando	<b>morietur</b>	et peribit nomen eius	CD, 17/ 18
tribus horis. Et morte	<b>morietur</b>	tribus diebus somno suscepto	CD, 18/ 23
me. Vermis eorum non	<b>morietur</b>	, et ignis eorum non	CD, 20/ 21
dixerunt vel dicunt: Quando	<b>morietur</b>	et peribit nomen eius	CD, 20/ 30
fiet: Vermis eorum non	<b>morietur</b>	et ignis eorum non	CD, 21/ 9
saeculorum; Vermis eorum non	<b>morietur</b>	et ignis non exstinguetur	CD, 21/ 24
peccati, per quod omnes	<b>morimur</b>	. Commisum est autem, ut	CD, 15/ 20
carnem, quae dolere possit	<b>morique</b>	non possit: quid aliud	CD, 21/ 3
a mortuis iam non	<b>moritur</b>	, et mors ei ultra	CD, 12/ 14
veritate fideliter et laudabiliter	<b>moritur</b>	, mors cavetur. Ideo quippe	CD, 13/ 8
morte autem, quia iam	<b>moritur</b>	, cum vita detrahitur? Si	CD, 13/ 10
hoc verbum, quod est	<b>moritur</b>	, in latina lingua nec	CD, 13/ 11
eo vero, quod est	<b>moritur</b>	, si quaeramus praeteriti temporis	CD, 13/ 11
animali nisi in Adam	<b>moritur</b>	, ita nemo corpore spiritali	CD, 13/ 23
dolet et veterescit et	<b>moritur</b>	, et quidquid aliud patimur	CD, 14/ 15
a mortuis iam non	<b>moritur</b>	, et mors ei ultra	CD, 17/ 11
si diceret: Numquid qui	<b>moritur</b>	, non adiciet ut revivescat	CD, 17/ 18
ubi vermis eorum non	<b>moritur</b>	et ignis non exstinguitur	CD, 21/ 9
ubi vermis eorum non	<b>moritur</b>	et ignis non exstinguitur	CD, 21/ 9
ubi vermis eorum non	<b>moritur</b>	et ignis non exstinguitur	CD, 21/ 9
ubi vermis eorum non	<b>moritur</b>	et ignis non exstinguitur	CD, 21/ 26
ista mortalia et utique	<b>moritura</b>	omnis dolor occidit, et	CD, 21/ 3
in doloribus, ideo etiam	<b>moritura</b>	esse credamus? Dixerunt quidem	CD, 21/ 3
dolitura nec tamen aliquando	<b>moritura</b>	sint, ita diceremus in	CD, 21/ 5
ante peccatum, qui licet	<b>morituri</b>	non essent, nisi peccassent	CD, 13/ 20
transfigurabat Apostolus, numquam omnino	<b>morituri</b>	sint, an ipso temporis	CD, 20/ 20
quo quicquam bonis quandoque	<b>morituris</b>	tale genus mortis faciat	CD, 15/ 24
semper arsuris nec umquam	<b>morituris</b>	corporibus dicimus, quia humanorum	CD, 21/ 8
quisque in isto corpore	<b>morituro</b>	esse coeperit, numquam in	CD, 13/ 10
erit omnium resurrectio non	<b>moriturorum</b>	amplius. Sive autem domus	CD, 15/ 19
et morti iam obnoxium	<b>morituros</b>	propagaturum eoque progressuros peccandi	CD, 12/ 23
illorum sapientes homines, sive	<b>morituros</b>	sive iam mortuos, id	CD, 13/ 19
fugituros, id est, esse	<b>morituros</b>	, quos in caelestibus corporibus	CD, 22/ 26
dubium est, nequaquam tamen	<b>moriturum</b>	, nisi in Dei praedicentis	CD, 13/ 23
non ait: Corpus quidem	<b>moriturum</b>	est propter peccatum; sed	CD, 13/ 23
primus Adam, quamvis non	<b>moriturum</b>	, nisi peccasset; quale nunc	CD, 13/ 23
fuisse in singulis quibusque	<b>moriturum</b>	, nisi duo primi, quorum	CD, 14/ 1
peccaturum neminem neminemque	<b>moriturum</b>	, et talis esset vita	CD, 14/ 10
autem Christum, quem sperant,	<b>moriturum</b>	esse non sperant. Ideo	CD, 17/ 18
manus non dubitaret esse	<b>moriturum</b>	. Consolati sunt eum illi	CD, 22/ 8
spiritu volens et corpore	<b>moriturus</b>	invitus, desertor aeternae vitae	CD, 14/ 15

hoc cum in Aegypto	<b>moriturus</b>	Israel suos filios benediceret	CD, 16/ 41
centum quadraginta septem, cum	<b>moriturus</b>	filios suos et nepotes	CD, 18/ 6
non peccant isti, quia	<b>moriuntur</b>	. Factum est per illorum	CD, 13/ 4
lavacro pro Christi confessione	<b>moriuntur</b>	, tantum eis valet ad	CD, 13/ 7
morientes. Non enim adhuc	<b>moriuntur</b>	, qui, quantum attinet ad	CD, 13/ 11
enim in Adam omnes	<b>moriuntur</b>	, sic et in Christo	CD, 13/ 23
omnes, qui in Adam	<b>moriuntur</b>	, membra erunt Christi (ex	CD, 13/ 23
ex ipsis tormentis plerumque	<b>moriuntur</b>	; quod aliquando et ipsi	CD, 19/ 6
mortui, qui in Domino	<b>moriuntur</b>	. A modo etiam dicit Spiritus	CD, 20/ 9
enim qui in mari	<b>moriuntur</b>	, non sunt in inferno	CD, 20/ 15
cum in hac aetate	<b>moriuntur</b>	. Neque enim dicturi sumus	CD, 22/ 12
iam non moritur, et	<b>mors</b>	ei ultra non dominabitur	CD, 12/ 14
dicenda est, quae potius	<b>mors</b>	est, ita gravis, ut	CD, 12/ 21
est, ita gravis, ut	<b>mors</b>	, quae ab hac liberat	CD, 12/ 21
aeternitas sequeretur; inobedientes autem	<b>mors</b>	pletteret damnatione iustissima; quod	CD, 13/ 1
se ipsum aliquatenus vivit.	<b>Mors</b>	igitur animae fit, cum	CD, 13/ 2
id est totius hominis,	<b>mors</b>	est, cum anima Deo	CD, 13/ 2
diligentius disserendum est, recte	<b>mors</b>	animae dicitur, quia non	CD, 13/ 2
non vivit ex Deo;	<b>mors</b>	autem corporis quonam modo	CD, 13/ 2
poenalis est, non immerito	<b>mors</b>	est potius appellata quam	CD, 13/ 2
nulli bona. 3 "Utrum	<b>mors</b>	, quae per peccatum primorum	CD, 13/ 3
quaestio, utrum re vera	<b>mors</b>	, qua separantur anima et	CD, 13/ 3
a peccato non auferatur	<b>mors</b>	, id est poena peccati	CD, 13/ 4
supplicium peccatoris. Tunc enim	<b>mors</b>	est acquisita peccando, nunc	CD, 13/ 4
in culpam; non quia	<b>mors</b>	bonum aliquod facta est	CD, 13/ 4
fidei praestitit gratiam, ut	<b>mors</b>	, quam vitae constat esse	CD, 13/ 4
inquit, mihi factum est	<b>mors</b>	? Absit. Sed peccatum, ut	CD, 13/ 5
peccantium concupiscentiam, ita nec	<b>mors</b>	bonum est, quando auget	CD, 13/ 5
quia prohibitio est peccati;	<b>mors</b>	autem mala, quia stipendium	CD, 13/ 5
bene moriantur, quamvis sit	<b>mors</b>	malum. 6 "De generali	CD, 13/ 5
propagine procul dubio sit	<b>mors</b>	poena nascentis, tamen si	CD, 13/ 6
renascentis; et cum sit	<b>mors</b>	peccati retributio, aliquando impetrat	CD, 13/ 6
Pretiosa in conspectu Domini	<b>mors</b>	sanctorum eius. Quid enim	CD, 13/ 7
Quid enim pretiosius quam	<b>mors</b>	, per quam fit ut	CD, 13/ 7
veniae negare non possent?	<b>Mors</b>	igitur pretiosa sanctorum, quibus	CD, 13/ 7
est praemissa et praerogata	<b>mors</b>	Christi, ut ad eum	CD, 13/ 7
iustitiae fructus uberior nasceretur.	<b>Mors</b>	ergo non ideo bonum	CD, 13/ 7
fideliter et laudabiliter moritur,	<b>mors</b>	cavetur. Ideo quippe aliquid	CD, 13/ 8
secunda excipiat sempiterna. Quocirca	<b>mors</b>	quidem, ut dixi, cum	CD, 13/ 8
est, iam non ipsa	<b>mors</b>	, quae transacta atque praeterita	CD, 13/ 9
bona seu mala est.	<b>Mors</b>	autem tunc eis mala	CD, 13/ 9
utuntur boni. Peracta autem	<b>mors</b>	quonam modo vel bona	CD, 13/ 9
diligentius attendamus, nec illa	<b>mors</b>	esse apparebit, cuius gravem	CD, 13/ 9
appellantur morientes, quia, cum	<b>mors</b>	quae iam impendet advenerit	CD, 13/ 9
10 "An vita moralium	<b>mors</b>	potius quam vita dicenda	CD, 13/ 10
eo non agitur ut	<b>mors</b>	veniat. Hoc enim agit	CD, 13/ 10
illo agi coeperit ipsa	<b>mors</b>	, id est vitae detractio	CD, 13/ 10
agitur, donec ea consumpta	<b>mors</b>	, quae agebatur, impleatur, et	CD, 13/ 10
iam dicitur, nisi quia	<b>mors</b>	erat, cum detraheretur. Nam	CD, 13/ 10

erit moriens. Etenim antequam	<b>mors</b>	veniat, non est moriens	CD, 13/ 11
sed vivens; cum vero	<b>mors</b>	venerit, mortuus erit, non	CD, 13/ 11
est, ne ista ratione	<b>mors</b>	corporis nulla esse dicatur	CD, 13/ 11
Sed rursus si nulla	<b>mors</b>	est ante quid vel	CD, 13/ 11
hoc inaniter dicitur, si	<b>mors</b>	nulla est. Atque utinam	CD, 13/ 11
ut re vera nulla	<b>mors</b>	esset. Nunc autem non	CD, 13/ 11
dicamus: Ante mortem, priusquam	<b>mors</b>	accidat; sicut scriptum est	CD, 13/ 11
morte, quam ubi erit	<b>mors</b>	ipsa sine morte. 12	CD, 13/ 11
constat ecclesiis: sic universa	<b>mors</b>	ex omnibus. Quoniam prima	CD, 13/ 12
sit prima totius hominis	<b>mors</b>	, cum anima sine Deo	CD, 13/ 12
pudenda texerunt, sensa est	<b>mors</b>	una, in qua deseruit	CD, 13/ 15
confectum, venit in experimentum	<b>mors</b>	altera, de qua Deus	CD, 13/ 15
ut ex his duabus	<b>mors</b>	illa prima, quae totius	CD, 13/ 15
instituímus explicemus; quoniam nec	<b>mors</b>	ista, quae bona perhibetur	CD, 13/ 19
vitae propterea gustabatur, ne	<b>mors</b>	eis undecumque subreperet vel	CD, 13/ 20
Testamenti Novi, ubi secunda	<b>mors</b>	apertissime declaratur; ut prius	CD, 13/ 23
declaratur; ut prius ista	<b>mors</b>	prima, quae communis est	CD, 13/ 23
commune factum est omnibus;	<b>mors</b>	vero secunda non utique	CD, 13/ 23
ita ponit: Per hominem	<b>mors</b>	, et per hominem resurrectio	CD, 13/ 23
scriptus est: Absorpta est	<b>mors</b>	in victoriam. Item metuunt	CD, 14/ 9
affluentia bonorum, ubi nec	<b>mors</b>	metuebatur nec ulla corporis	CD, 14/ 10
Seth, quod interpretatur resurrectio,	<b>mors</b>	Christi et vita eius	CD, 15/ 18
huius elucet; ubi et	<b>mors</b>	Christi praedicta est verbo	CD, 16/ 41
rana et sciniphes, cynomyia,	<b>mors</b>	pecorum, ulcera, grando, locusta	CD, 16/ 43
ulcera, grando, locusta, tenebrae,	<b>mors</b>	primogenitorum. Ad extremum Israelitas	CD, 16/ 43
mutandum sacerdotium domus Aaron.	<b>Mors</b>	quippe filiorum huius significavit	CD, 17/ 5
iam non moritur, et	<b>mors</b>	ei ultra non dominabitur	CD, 17/ 11
sexagesimo septimo, in quibus	<b>mors</b>	et resurrectio Domini prophetatur	CD, 17/ 18
exsurrexerit, nisi somnus iste	<b>mors</b>	esset et evigilatio resurrectio	CD, 17/ 18
naturae vincitur sensus, quo	<b>mors</b>	omni modo omnibus viribus	CD, 19/ 4
feri potest, ut eorum	<b>mors</b>	nullam nobis ingerat maestitudinem	CD, 19/ 8
ut eius nobis amara	<b>mors</b>	non sit, cuius dulcis	CD, 19/ 8
mortuis gratulemur et, cum	<b>mors</b>	eorum nos contristet, ipsa	CD, 19/ 8
in speciosis ferro vincta	<b>mors</b>	interfecit. Deinde post hos	CD, 19/ 23
contrario miseria sempiterna, quae	<b>mors</b>	etiam secunda dicitur, quia	CD, 19/ 28
ideo durior ista secunda	<b>mors</b>	erit, quia finiri morte	CD, 19/ 28
sicut miseria beatitudini et	<b>mors</b>	vitae, ita bellum paci	CD, 19/ 28
dolor vincit et sensum	<b>mors</b>	adimit, aut natura vincit	CD, 19/ 28
non venient, quae secunda	<b>mors</b>	dicitur; in quam mortem	CD, 20/ 6
partem. In istis secunda	<b>mors</b>	non habet potestatem; sed	CD, 20/ 7
damnationem scilicet, quae secunda	<b>mors</b>	dicitur. Donec finiantur enim	CD, 20/ 9
In istis, inquit, secunda	<b>mors</b>	non habet potestatem. Habet	CD, 20/ 9
in eo potestatem secunda	<b>mors</b>	non haberet. 10 "Quid	CD, 20/ 9
dixisset: In istis secunda	<b>mors</b>	non habet potestatem; adiunxit	CD, 20/ 10
ad illud regnum, ubi	<b>mors</b>	non erit, transeatur. Quocirca	CD, 20/ 13
in eo erant, et	<b>mors</b>	et infernus reddiderunt mortuos	CD, 20/ 14
in eo erant, et	<b>mors</b>	et infernus reddiderunt mortuos	CD, 20/ 14
exhibuit mare, vel quos	<b>mors</b>	et inferi reddiderunt." Sed	CD, 20/ 15
quia nondum obierant. Et	<b>mors</b>	et infernus, inquit, reddiderunt	CD, 20/ 15

sicut inventi sunt, adfuerunt;	<b>mors</b>	vero et infernus reddiderunt	CD, 20/ 15
satis fuit ut diceret	<b>mors</b>	aut infernus, sed utrumque	CD, 20/ 15
sed utrumque dictum est;	<b>mors</b>	propter bonos, qui tantummodo	CD, 20/ 15
quemadmodum fuerint iudicati: Et	<b>mors</b>	et infernus, inquit, missi	CD, 20/ 15
ab oculis eorum: et	<b>mors</b>	iam non erit neque	CD, 20/ 17
ab oculis eorum; et	<b>mors</b>	iam non erit neque	CD, 20/ 17
cordi eius? Quando autem	<b>mors</b>	non erit in ista	CD, 20/ 17
quando dicitur: Ubi est,	<b>mors</b>	, contentio tua? Ubi est	CD, 20/ 17
contentio tua? Ubi est,	<b>mors</b>	, aculeus tuus? Aculeus autem	CD, 20/ 17
ab oculis eorum, et	<b>mors</b>	iam non erit neque	CD, 20/ 17
nec resurrectio fieri, nisi	<b>mors</b>	praecesserit, possit, nec dormitionem	CD, 20/ 20
et: Sapere secundum carnem	<b>mors</b>	est; et quales omnino	CD, 20/ 21
Domino, isto fiet vulnere	<b>mors</b>	secunda. Potest quidem et	CD, 20/ 21
sicut talis erit et	<b>mors</b>	qualis nunc non est	CD, 21/ 3
enim nulla, sed sempiterna	<b>mors</b>	erit, quando nec vivere	CD, 21/ 3
corporis carere moriendo. Prima	<b>mors</b>	animam nolentem pellit e	CD, 21/ 3
pellit e corpore, secunda	<b>mors</b>	animam nolentem tenet in	CD, 21/ 3
ad mortem, ut ideo	<b>mors</b>	possit accidere, quia potuit	CD, 21/ 3
si ei proponatur aut	<b>mors</b>	perpetienda aut rursus infantia	CD, 21/ 14
istam tribulationem pertinere etiam	<b>mors</b>	ipsa carnis, quae de	CD, 21/ 26
mortis celeritate; civitatibus autem	<b>mors</b>	ipsa poena est, quae	CD, 22/ 6
ut hominis, in quo	<b>mors</b>	non modo necessaria est	CD, 22/ 6
singulorum lapsu ortuque foliorum.	<b>Mors</b>	quippe, ut dicit, non	CD, 22/ 6
Sopor quippe ille viri	<b>mors</b>	erat Christi, cuius exanimis	CD, 22/ 17
suscipiat, non vita, sed	<b>mors</b>	. Nam in ista quamvis	CD, 22/ 22
molestis vel etiam mortiferis	<b>morsibus</b>	, a rabie quae contingit	CD, 22/ 22
maturitatis faciem pervenire; sed	<b>morsu</b>	pressuve temptata in fumum	CD, 21/ 5
ea scilicet admiratione. Adaperient	<b>morsus</b>	suos, sicut edens pauper	CD, 18/ 32
sentire; corpus autem ideo	<b>mortale</b>	, quoniam deseri omni vita	CD, 13/ 2
sed supervestiri, ut absorbeatur	<b>mortale</b>	a vita. Et aggravamur	CD, 14/ 3
id est animal rationale	<b>mortale</b>	, quamlibet nostris inusitatam sensibus	CD, 16/ 8
ornamentorum maximum instituit	<b>mortale</b>	genus humanum, dedit hominibus	CD, 19/ 13
cum illo, donec finiatur	<b>mortale</b>	saeculum et ad illud	CD, 20/ 13
Nec tamen dixit corpus	<b>mortale</b>	, sed mortuum, quamvis eadem	CD, 20/ 15
sed supervestiri, ut absorbeatur	<b>mortale</b>	hoc a vita? Nonne	CD, 20/ 17
a luce veritatis alienum	<b>mortalem</b>	quidem per vices temporum	CD, 12/ 16
ipso sumerent, ipsi vero	<b>mortalem</b>	attexerent. Proinde animarum nostrarum	CD, 12/ 27
eis de rebus ad	<b>mortalem</b>	vitam pertinentibus humanarum quaedam	CD, 19/ 17
et de rebus ad	<b>mortalem</b>	hominum naturam pertinentibus	CD, 19/ 17
Nullam namque carnem nisi	<b>mortalem</b>	sciunt; et haec est	CD, 21/ 3
animantium genus describeret: Singillatim	<b>mortales</b>	, cuncti tamen universo genere	CD, 12/ 10
eoque progressuros peccandi immanitate	<b>mortales</b>	, ut tutius atque pacatius	CD, 12/ 23
nostra institutio, qua vel	<b>mortales</b>	conditi sumus, divinum munus	CD, 12/ 27
et corporis animaeque colligatione	<b>mortales</b>	, et tamen immortales Dei	CD, 13/ 16
diis suis, ne illos	<b>mortales</b>	colere videantur, nec beatitudinis	CD, 13/ 17
aut mortiferas aut certe	<b>mortales</b>	victorias requirendo. Nam ex	CD, 15/ 4
immortales esse animas, alii	<b>mortales</b>	; et qui immortales, alii	CD, 18/ 41
alii nequaquam; qui vero	<b>mortales</b>	, alii mox interire post	CD, 18/ 41
qualis hic potest esse,	<b>mortales</b>	homines in rebus mortalibus	CD, 19/ 10

perfecta, non per quam	<b>mortales</b>	transeant nascendo atque moriendo	CD, 19/ 20
et prodigia mendacii, quoniam	<b>mortales</b>	sensus per phantasmata decepturus	CD, 20/ 19
ad interitum naturas mutabiles	<b>mortalesque</b>	perducit, sic faciat non	CD, 12/ 4
melius commutati, quod peccatores	<b>mortalesque</b>	sumus, eius immortalis et	CD, 21/ 15
non regnat in nostro	<b>mortali</b>	corpore ad oboediendum desideriiis	CD, 15/ 6
regnet peccatum in tuo	<b>mortali</b>	corpore ad oboediendum desideriiis	CD, 15/ 7
quamdiu est in isto	<b>mortali</b>	corpore, peregrinatur a Domino	CD, 19/ 14
illam pacem, quae homini	<b>mortali</b>	est cum immortalis Deo	CD, 19/ 14
Idcirco rerum vitae huic	<b>mortali</b>	necessariorum utrisque hominibus et	CD, 19/ 17
haec administrantur, quae sustentandae	<b>mortali</b>	vitae accommodata sunt, obtemperare	CD, 19/ 17
in hac nostra peregrinatione	<b>mortali</b>	veneramur et amamus, sacrificari	CD, 19/ 23
in hac tamen condicione	<b>mortali</b>	et corpore corruptibili, quod	CD, 19/ 27
sive adhuc in ista	<b>mortali</b>	carne viventes sive defuncti	CD, 20/ 9
autem de ista civitate	<b>mortali</b>	homines supplicio primae mortis	CD, 21/ 11
etiam in hac quidem	<b>mortali</b>	vita esse quasdam poenas	CD, 21/ 13
ipse facturus); qui de	<b>mortali</b>	progenie merito iusteque damnata	CD, 22/ 1
secreta ab omni concretione	<b>mortali</b>	, omnia sentiens et movens	CD, 22/ 20
regnet peccatum in nostro	<b>mortali</b>	corpore ad oboediendum desideriiis	CD, 22/ 23
machinatorum, et pro salute	<b>mortali</b>	tuenda atque reparanda quot	CD, 22/ 24
horam etiam in isto	<b>mortali</b>	corpore oculis sancti viri	CD, 22/ 29
animalia facta esse cuncta	<b>mortalia</b>	, in quibus homo praecipuum	CD, 12/ 25
poenas ad corpora redire	<b>mortalia</b>	, Plato quidem etiam bestiarum	CD, 12/ 27
a mortuis, vivificabit et	<b>mortalia</b>	corpora vestra per inhabitantem	CD, 13/ 23
rationalia animalia sint atque	<b>mortalia</b>	, ab eodem ipso uno	CD, 16/ 8
atque finitis, postea quam	<b>mortalia</b>	membra posuerunt, cum Christo	CD, 20/ 13
propter hoc dici, quod	<b>mortalia</b>	gerunt corpora; unde Apostolus	CD, 20/ 15
eadem paulo post etiam	<b>mortalia</b>	corpora, sicut usitatus vocantur	CD, 20/ 15
trium corruptibilia corpora atque	<b>mortalia</b>	in camino ardenti illaesa	CD, 20/ 18
animalia profecto corruptibilia, quia	<b>mortalia</b>	, quae tamen in mediis	CD, 21/ 2
quia nec corpora ista	<b>mortalia</b>	et utique moritura omnis	CD, 21/ 3
coniungenda immortalibus angelis ex	<b>mortalibus</b>	hominibus congregatur et nunc	CD, 12/ 9
circuitu: cur in rebus	<b>mortalibus</b>	fieri non posse contenditur	CD, 12/ 21
quamvis adhuc corruptibilibus atque	<b>mortalibus</b>	, non quantitatis pondus, sed	CD, 13/ 18
ulla sui mutatione etiam	<b>mortalibus</b>	aspectibus apparere, non per	CD, 16/ 29
eos susceperunt, ut tamquam	<b>mortalibus</b>	et humana refectione indigentibus	CD, 16/ 29
homines fuisse, et quod	<b>mortalibus</b>	ad istam vitam commodius	CD, 18/ 8
mortales homines in rebus	<b>mortalibus</b>	quando habemus, si recte	CD, 19/ 10
etiam in his rebus	<b>mortalibus</b>	frequentatur, ubi utique non	CD, 19/ 11
in rebus terrenis atque	<b>mortalibus</b>	nihil gratius soleat audiri	CD, 19/ 11
non sit officium imperandi	<b>mortalibus</b>	, quia necessarium non erit	CD, 19/ 16
in eodem raptu de	<b>mortalibus</b>	corporibus exituros et ad	CD, 20/ 20
nullo modo comprehendi a	<b>mortalibus</b>	possunt: ei tamen adtestantur	CD, 22/ 9
solum corpus terreni atque	<b>mortalis</b>	animantis (veluti cum dicit	CD, 14/ 2
secundis rebus inflatur, tantummodo	<b>mortalis</b>	est ista victoria. Neque	CD, 15/ 4
hoc tempore, id est	<b>mortalis</b>	huius saeculi labente transcurso	CD, 15/ 18
inconcusso statu usque ad	<b>mortalis</b>	huius saeculi terminum gens	CD, 17/ 2
usque in finem permixtarum	<b>mortalis</b>	excursus; quarum illa, quae	CD, 18/ 54
salus animantis, pax hominis	<b>mortalis</b>	et Dei ordinata in	CD, 19/ 13
pacem temporalem pro modulo	<b>mortalis</b>	vitae in ipsa salute	CD, 19/ 13

pacto aequissimo, ut, qui	<b>mortalis</b>	talibus bonis paci mortalium	CD, 19/ 13
erit, non erit vita	<b>mortalis</b>	, sed plane certeque vitalis	CD, 19/ 17
est etiam ista vita	<b>mortalis</b>	, ubi homo vanitati similis	CD, 21/ 24
humanae, qua ista vita	<b>mortalis</b>	ornatur, non de fide	CD, 22/ 24
ullius naturae quamlibet minimae	<b>mortalisque</b>	creatorem nisi Deum credere	CD, 12/ 25
si in tantum haec	<b>mortalitas</b>	hominum exoriendo et occubando	CD, 12/ 13
humanum atque ista nostra	<b>mortalitas</b>	nec quo initio coepta	CD, 12/ 15
per quem est contracta	<b>mortalitas</b>	. " Expeditis de nostri saeculi	CD, 13/ 1
finem saeculi huius ista	<b>mortalitas</b>	. Quod autem ait Deus	CD, 17/ 5
talis pax necessaria est,	<b>mortalitas</b>	transeat; ac per hoc	CD, 19/ 17
quoniam communis est ipsa	<b>mortalitas</b>	, servetur in rebus ad	CD, 19/ 17
animae ab ista semper	<b>mortalitate</b>	liberandae, numquam ad eam	CD, 12/ 21
atque summum in hac	<b>mortalitate</b>	negotium, quod per unum	CD, 15/ 21
sibi putarent in ista	<b>mortalitate</b>	fine summi boni esse	CD, 19/ 4
eius, quae in hac	<b>mortalitate</b>	peregrinatur et vivit ex	CD, 19/ 17
etiamsi tunc in ista	<b>mortalitate</b>	viverent, quando ille solvetur	CD, 20/ 8
ex vetere corruptione ac	<b>mortalitate</b>	transibunt. Nam hoc de	CD, 20/ 17
ut, quemadmodum nobis ille	<b>mortalitate</b>	, ita nos illi efficiamur	CD, 22/ 16
nobis sit cum beluis	<b>mortalitate</b>	commune multisque earum reperiatur	CD, 22/ 24
imperabat, et ut suam	<b>mortalitatem</b>	adversum se ex indigentia	CD, 19/ 12
veritate felicitate deiectos tartareae	<b>mortalitati</b>	, turpi stultitiae, miseris exsecrabilibus	CD, 12/ 21
eius pro condicione nostrae	<b>mortalitatis</b>	intexti universum, cui particulae	CD, 12/ 4
caelo venit, ut terrena	<b>mortalitatis</b>	corpore vestiretur, quod caelesti	CD, 13/ 23
est in Adam, ianua	<b>mortalitatis</b>	egressis, ut procurrant et	CD, 15/ 21
eo quod in huius	<b>mortalitatis</b>	abyssu velut in aquarum	CD, 18/ 23
sanctorum? Sed in huius	<b>mortalitatis</b>	aerumna quot et quantis	CD, 19/ 5
peccati merito in huius	<b>mortalitatis</b>	aerumnas de paradisi felicitate	CD, 20/ 7
audeat adfirmare in huius	<b>mortalitatis</b>	aerumnis, non dico populum	CD, 20/ 17
qualis in aerumna huius	<b>mortalitatis</b>	innotuit, ut perpetem vitam	CD, 21/ 8
qui factus est particeps	<b>mortalitatis</b>	nostrae, ut nos participes	CD, 21/ 16
civitatum, quantum ad rationalium	<b>mortalium</b>	genus attinet, apparebit exortus	CD, 12/ 1
aliarumque rerum mutabilium atque	<b>mortalium</b>	vel intellectu vel sensu	CD, 12/ 4
a parentibus progeniem pullulare	<b>mortalium</b>	, sicut aliorum animalium. 13	CD, 12/ 12
velit Dominus? Cogitationes enim	<b>mortalium</b>	timidae et incertae adinventiones	CD, 12/ 16
est et immortalium et	<b>mortalium</b>	, generibus impleretur? Si autem	CD, 12/ 27
laudatur (ita quippe animas	<b>mortalium</b>	nec in suis corporibus	CD, 13/ 19
redeat ad labores aerumnasque	<b>mortalium</b>	; illi vero, qui stultam	CD, 13/ 19
ex illa omnium vastatione	<b>mortalium</b>	per arcam evadere meruerunt	CD, 15/ 8
longum tempus protendebatur vita	<b>mortalium</b>	; nisi forte infidelium quispiam	CD, 15/ 9
quantum attinet ad genus	<b>mortalium</b>	, quoddam seminarium est civitatis	CD, 15/ 16
istarum civitatum in genere	<b>mortalium</b>	evidentius indicia clarere coeperunt	CD, 15/ 17
diceretur: Talis est vita	<b>mortalium</b>	, ut nec ipse Dominus	CD, 17/ 18
conveniunt." Societas igitur usquequaque	<b>mortalium</b>	diffusa per terras et	CD, 18/ 2
Deum non intellexisti, ludentem	<b>mortalium</b>	mentibus, sed et spinis	CD, 18/ 23
terminandi ratio patitur, argumenta	<b>mortalium</b>	, quibus sibi ipsi beatitudinem	CD, 19/ 1
nunc asperius affligatur vita	<b>mortalium</b>	; mortuos tamen eos, quos	CD, 19/ 8
ad salutem generis cuiusque	<b>mortalium</b>	congrua congruis pacificantes	CD, 19/ 12
mortalis talibus bonis paci	<b>mortalium</b>	accommodatis recte usus fuerit	CD, 19/ 13
saevissimo dominatu vastet corda	<b>mortalium</b>	, ut alias omittam, libido	CD, 19/ 15

Nam nullum existimo esse	<b>mortalium</b>	, qui cum ea, sicut	CD, 20/ 1
Dei lateant sensus mentesque	<b>mortalium</b>	, cum tamen in hac	CD, 20/ 2
erit hoc saeculum vita	<b>mortalium</b>	turbulentum et procellosum, quod	CD, 20/ 16
post labores aerumnarum curarumque	<b>mortalium</b>	consolabimur, tamquam parvuli eius	CD, 20/ 21
quantulumcumque erat, in eorum	<b>mortalium</b>	mentibus; quomodo immortales sancti	CD, 20/ 22
Dei miris operibus infirma	<b>mortalium</b>	ratiocinatio vinceretur; fixam tamen	CD, 21/ 5
Maxime autem possident corda	<b>mortalium</b>	, qua potissimum possessione gloriantur	CD, 21/ 6
audivimus; quamquam vita ipsa	<b>mortalium</b>	tota poena sit, quia	CD, 21/ 14
sit poenalis condicio ista	<b>mortalium</b>	), sic esse rediturum, ut	CD, 22/ 19
primam originem pertinet, omnem	<b>mortalium</b>	progeniem fuisse damnatam, haec	CD, 22/ 22
in libro Sapientiae: Cogitationes	<b>mortalium</b>	timidae et incertae providentiae	CD, 22/ 29
gaudeat tantoque bono sine	<b>morte</b>	sine errore sine molestia	CD, 12/ 1
consortium transiret angelicum, sine	<b>morte</b>	media beatam immortalitatem absque	CD, 12/ 22
pace sociandum, novissima inimica	<b>morte</b>	destructa; cui populo esset	CD, 12/ 23
diximus. 2 "De ea	<b>morte</b>	quae animae semper utcumque	CD, 13/ 2
quo modo corpus ea	<b>morte</b>	dicatur occidi, qua non	CD, 13/ 2
De prima igitur corporis	<b>morte</b>	dici potest, quod bonis	CD, 13/ 2
primos peccatores ita fuisse	<b>morte</b>	multatos, ut etiam quidquid	CD, 13/ 3
Si mandatum transgressi fueritis,	<b>morte</b>	moriemini; nunc dicitur: Si	CD, 13/ 4
ita iusti bene utantur	<b>morte</b>	, quae mala est." Apostolus	CD, 13/ 5
retribuatur peccato. 7 "De	<b>morte</b>	quam quidam non regenerati	CD, 13/ 7
sic totius hominis prima	<b>morte</b>	completa secunda excipiat sempiterna	CD, 13/ 8
mortem potius an in	<b>morte</b>	dicendum est? Si enim	CD, 13/ 9
ante mortem quam in	<b>morte</b>	potius esse dicendi sunt	CD, 13/ 9
mortui sunt, sed imminente	<b>morte</b>	iam extrema et mortifera	CD, 13/ 9
corpori; nondum autem in	<b>morte</b>	, quia nondum abscessit a	CD, 13/ 9
abscesserit, nec tunc in	<b>morte</b>	, sed post mortem potius	CD, 13/ 9
erit: quando sit in	<b>morte</b>	quis dixerit? Nam neque	CD, 13/ 9
hoc est esse in	<b>morte</b>	, ex quo in illo	CD, 13/ 10
iam erit, non in	<b>morte</b>	): profecto, ex quo esse	CD, 13/ 10
in hoc corpore, in	<b>morte</b>	est. Quid enim aliud	CD, 13/ 10
vita detraheretur, erat in	<b>morte</b>	? Numquam igitur in vita	CD, 13/ 10
in vita et in	<b>morte</b>	simul non potest esse	CD, 13/ 10
in vita et in	<b>morte</b>	simul est; in vita	CD, 13/ 10
donec tota detrahat; in	<b>morte</b>	autem, quia iam moritur	CD, 13/ 10
autem non est in	<b>morte</b>	, quid est vitae ipsa	CD, 13/ 10
non est homo in	<b>morte</b>	, sed post mortem: quando	CD, 13/ 10
cum detrahitur, erit in	<b>morte</b>	? 11 "An quisquam simul	CD, 13/ 10
iam esse dicamus in	<b>morte</b>	(cui enim propinquat peragendo	CD, 13/ 11
mortem. Quando ergo in	<b>morte</b>	? Tunc enim est moriens	CD, 13/ 11
dicimus: Ante mortem, in	<b>morte</b>	, post mortem; ita tria	CD, 13/ 11
moriens, id est in	<b>morte</b>	, ubi neque sit vivens	CD, 13/ 11
moriens, id est in	<b>morte</b>	, difficillime definitur. Quamdiu quippe	CD, 13/ 11
ante mortem, non in	<b>morte</b>	esse dicendus est; cum	CD, 13/ 11
quo moriens vel in	<b>morte</b>	sit; quoniam si adhuc	CD, 13/ 11
moriens, id est in	<b>morte</b>	, esse comprehenditur. Ita etiam	CD, 13/ 11
ante mortem, non in	<b>morte</b>	; si autem vivere iam	CD, 13/ 11
mortem est, non in	<b>morte</b>	. Sed rursus si nulla	CD, 13/ 11
mortem fecerit, non in	<b>morte</b>	. Loquamur etiam sicut loquitur	CD, 13/ 11

post mortem, sed in	<b>morte</b>	esse non dubitat dicere	CD, 13/ 11
Quoniam non est in	<b>morte</b>	, qui memor sit tui	CD, 13/ 11
recte esse dicuntur in	<b>morte</b>	, sicut in somno esse	CD, 13/ 11
adhuc esse dicantur in	<b>morte</b>	. Quomodo enim post mortem	CD, 13/ 11
mortem, si adhuc in	<b>morte</b>	? praesertim cum eos nec	CD, 13/ 11
resurgant, esse dicuntur in	<b>morte</b>	, nec tamen possunt appellari	CD, 13/ 11
mortem, sed semper in	<b>morte</b>	; ac per hoc numquam	CD, 13/ 11
erit homini peius in	<b>morte</b>	, quam ubi erit mors	CD, 13/ 11
erit mors ipsa sine	<b>morte</b>	. 12 "Quam mortem primis	CD, 13/ 11
die ederitis ex illo,	<b>morte</b>	moriemini: non tantum primae	CD, 13/ 12
eo quod dictum est:	<b>Morte</b>	moriemini, quoniam non est	CD, 13/ 15
die ederitis ex illo,	<b>morte</b>	moriemini; tamquam diceret: Qua	CD, 13/ 15
iustitiam: profecto in ea	<b>morte</b>	etiam ceterae denuntiatae sunt	CD, 13/ 15
in terram nisi sua	<b>morte</b>	, quae illi accidit, cum	CD, 13/ 15
nec ab eis ulla	<b>morte</b>	solventur: quid est quod	CD, 13/ 16
animae nulla ab eis	<b>morte</b>	separatae, nullis eorum oneribus	CD, 13/ 17
si non peccassent, nulla	<b>morte</b>	a suis corporibus solverentur	CD, 13/ 19
die ederitis ex illo,	<b>morte</b>	moriemini; non ideo debet	CD, 13/ 23
anima discedente: propterea de	<b>morte</b>	secunda nihil dixisse credendus	CD, 13/ 23
fratribus, quos a secunda	<b>morte</b>	per Mediatorem Dei gratia	CD, 13/ 23
plures secunda in aeternum	<b>morte</b>	plectentur); sed ideo dictum	CD, 13/ 23
aeterna, nisi gratia liberaret,	<b>morte</b>	damnatus. Quisquis huiusmodi	CD, 14/ 15
non erant digni tali	<b>morte</b>	defungi, qua in impios	CD, 15/ 24
Charra." Quod vero commemorata	<b>morte</b>	Tharae, patris Abraham, deinde	CD, 16/ 15
est: Qua die ederitis,	<b>morte</b>	moriemini. Unde scriptum est	CD, 16/ 27
Testamentum enim a saeculo:	<b>Morte</b>	morieris. Cum enim lex	CD, 16/ 27
est filii, et de	<b>morte</b>	Sarrae." Inter haec, quae	CD, 16/ 32
necessitas, sed potestas in	<b>morte</b>	nomine leonis. Quam potestatem	CD, 16/ 41
et transibit intellegi de	<b>morte</b>	ad vitam, omnibus diebus	CD, 17/ 5
et probemus patientiam eius.	<b>Morte</b>	turpissima condemnemus illum; erit	CD, 17/ 20
mirantes rudes adhuc homines	<b>morte</b>	obita deum esse factum	CD, 18/ 3
in tribus horis. Et	<b>morte</b>	moriatur tribus diebus somno	CD, 18/ 23
eius et divites pro	<b>morte</b>	eius. Quoniam iniquitatem non	CD, 18/ 29
Cicero in consolatione de	<b>morte</b>	filiae, sicut potuit; sed	CD, 19/ 4
tam gravia sint, ut	<b>morte</b>	fugienda sint ab ipso	CD, 19/ 4
tibi ab his malis	<b>morte</b>	discedere? Quid si ergo	CD, 19/ 4
innocentes; quod, etsi non	<b>morte</b>	puniantur, in ipsis vel	CD, 19/ 6
ne tales amici vel	<b>morte</b>	nos sua vel depravatione	CD, 19/ 9
nec desiderio perturbari nec	<b>morte</b>	dissolvi, ut aliquid utile	CD, 19/ 14
de Christo, quod eum	<b>morte</b>	pessima excruciantum esse censuerint	CD, 19/ 23
mors erit, quia finiri	<b>morte</b>	non poterit. Sed quoniam	CD, 19/ 28
utilis rebus humanis immatura	<b>morte</b>	rapiatur, et qui videtur	CD, 20/ 2
venit, sed transiit a	<b>morte</b>	in vitam. Ecce hic	CD, 20/ 5
vitam pietatis ex impietatis	<b>morte</b>	transeundo. De qua morte	CD, 20/ 6
morte transeundo. De qua	<b>morte</b>	ait apostolus Paulus: Ergo	CD, 20/ 6
impietate iustificati, tamquam ex	<b>morte</b>	vivificati, ad primam resurrectionem	CD, 20/ 6
venit, sed transiit a	<b>morte</b>	in vitam, id est	CD, 20/ 6
qua nunc transitur a	<b>morte</b>	ad vitam, in damnationem	CD, 20/ 6
non vivent, quia secunda	<b>morte</b>	moriantur. Mala quippe egerunt	CD, 20/ 6

ad vitam scilicet de	<b>morte</b>	transeundo. Et ideo cum	CD, 20/ 9
et ad vitam de	<b>morte</b>	transierit, profecto in secunda	CD, 20/ 9
qui non solum a	<b>morte</b>	, quae in peccatis est	CD, 20/ 9
corpore, non revixit a	<b>morte</b>	, in qua eum tenebat	CD, 20/ 9
viventia non solum numquam	<b>morte</b>	dissolvi, sed in aeternorum	CD, 21/ 2
in corpore; ab utraque	<b>morte</b>	communiter id habetur, ut	CD, 21/ 3
apparet, ac deinde tamquam	<b>morte</b>	sic frigida est, ut	CD, 21/ 4
consumptione, in dolore sine	<b>morte</b>	, per miraculum omnipotentissimi Creatoris	CD, 21/ 9
pro aliquo grandi crimine	<b>morte</b>	multatur, numquid mora qua	CD, 21/ 11
vitam revocetur aeternam secunda	<b>morte</b>	damnatus. Quomodo ergo verum	CD, 21/ 11
quod carnalis generatio cum	<b>morte</b>	contraxit. Cum autem ventum	CD, 21/ 16
aeternum. Ab aeterna ergo	<b>morte</b>	, inquit, necesse est istos	CD, 21/ 19
homo vivat, tamen inde	<b>morte</b>	quamlibet tardius ad futura, secundum	CD, 22/ 8
exiguum quamlibet tempus ulla	<b>morte</b>	deponant. 27 "De contrariis	CD, 22/ 26
vel in eis, qui	<b>mortem</b>	obierunt, secretis animarum receptaculis	CD, 12/ 9
Graecos Macedonum usque ad	<b>mortem</b>	Alexandri quadringenti octoginta quinque	CD, 12/ 11
libidinis servus aeternoque post	<b>mortem</b>	supplicio destinatus, unum ac	CD, 12/ 22
tamen quamdam etiam ipsa	<b>mortem</b>	suam. Nam ideo dicitur	CD, 13/ 2
Huiusmodi autem totius hominis	<b>mortem</b>	illa sequitur, quam secundam	CD, 13/ 2
illa sequitur, quam secundam	<b>mortem</b>	divinorum eloquiorum appellat auctoritas	CD, 13/ 2
solvuntur infantes, hanc solam	<b>mortem</b>	perpeti possunt, quae animam	CD, 13/ 3
iam sancti non possent	<b>mortem</b>	perpeti corporalem. Cum parvulis	CD, 13/ 4
moriemini; nunc dicitur: Si	<b>mortem</b>	recusaveritis, mandatum transgrediemini	CD, 13/ 4
deserant fidem aut sufferant	<b>mortem</b>	. Iusti enim malunt credendo	CD, 13/ 4
bonum mihi operatum est	<b>mortem</b>	, ut fiat super modum	CD, 13/ 5
quod attinet ad corporis	<b>mortem</b>	, id est separationem animae	CD, 13/ 6
sunt meriti, qui, cum	<b>mortem</b>	differre non possent, baptizati	CD, 13/ 7
quanti sunt hi, qui	<b>mortem</b>	, cum possent, ideo non	CD, 13/ 7
illarum vero ad aeternam	<b>mortem</b>	, quae secunda dicitur, corpora	CD, 13/ 8
in malis, utrum post	<b>mortem</b>	potius an in morte	CD, 13/ 9
est? Si enim post	<b>mortem</b>	est, iam non ipsa	CD, 13/ 9
si adhuc vivunt, ante	<b>mortem</b>	quam in morte potius	CD, 13/ 9
in morte, sed post	<b>mortem</b>	potius erit: quando sit	CD, 13/ 9
est), ut veniatur in	<b>mortem</b>	. Nemo quippe est, qui	CD, 13/ 10
huius, quam cursus ad	<b>mortem</b>	, in quo nemo vel	CD, 13/ 10
Qui ergo usque ad	<b>mortem</b>	productionora spatia temporis agit	CD, 13/ 10
detrahendo finita fuerit, post	<b>mortem</b>	iam erit, non in	CD, 13/ 10
iam tempus esse post	<b>mortem</b>	, quod, cum vita detraheretur	CD, 13/ 10
corpori tota detracta, post	<b>mortem</b>	iam dicitur, nisi quia	CD, 13/ 10
in morte, sed post	<b>mortem</b>	: quando, nisi cum detrahitur	CD, 13/ 10
ut hominem, antequam ad	<b>mortem</b>	perveniat, iam esse dicamus	CD, 13/ 11
ergo est adhuc ante	<b>mortem</b>	, hoc iam post mortem	CD, 13/ 11
mortem, hoc iam post	<b>mortem</b>	. Quando ergo in morte	CD, 13/ 11
sunt cum dicimus: Ante	<b>mortem</b>	, in morte, post mortem	CD, 13/ 11
mortem, in morte, post	<b>mortem</b>	; ita tria singulis singula	CD, 13/ 11
vivens, quod est ante	<b>mortem</b>	, neque mortuus, quod est	CD, 13/ 11
mortuus, quod est post	<b>mortem</b>	, sed moriens, id est	CD, 13/ 11
per hoc adhuc ante	<b>mortem</b>	, non in morte esse	CD, 13/ 11
corporis sensum, iam post	<b>mortem</b>	mortuusque perhibetur. Perit igitur	CD, 13/ 11

si adhuc vivit, ante	<b>mortem</b>	est; si vivere destitit	CD, 13/ 11
vivere destitit, iam post	<b>mortem</b>	est. Numquam ergo moriens	CD, 13/ 11
est, quia hoc ante	<b>mortem</b>	, non in morte; si	CD, 13/ 11
quia et hoc post	<b>mortem</b>	est, non in morte	CD, 13/ 11
est quod dicitur ante	<b>mortem</b>	sive post mortem? Nam	CD, 13/ 11
ante mortem sive post	<b>mortem</b>	? Nam et hoc inaniter	CD, 13/ 11
debemus) et dicamus: Ante	<b>mortem</b>	, priusquam mors accidat; sicut	CD, 13/ 11
sicut scriptum est: Ante	<b>mortem</b>	ne laudes hominem quemquam	CD, 13/ 11
etiam cum acciderit: Post	<b>mortem</b>	illius vel illius factum	CD, 13/ 11
et potius hoc ante	<b>mortem</b>	fecerit, non in morte	CD, 13/ 11
mortuos quoque non post	<b>mortem</b>	, sed in morte esse	CD, 13/ 11
quantum attinet ad corporis	<b>mortem</b>	, de qua nunc disserimus	CD, 13/ 11
iam mortui etiam post	<b>mortem</b>	adhuc esse dicantur in	CD, 13/ 11
morte. Quomodo enim post	<b>mortem</b>	, si adhuc in morte	CD, 13/ 11
nostri, ut saltem secundam	<b>mortem</b>	declinare possimus. Illa est	CD, 13/ 11
non erunt homines ante	<b>mortem</b>	atque post mortem, sed	CD, 13/ 11
ante mortem atque post	<b>mortem</b>	, sed semper in morte	CD, 13/ 11
sine morte. 12 "Quam	<b>mortem</b>	primis hominibus Deus, si	CD, 13/ 12
Cum ergo requiritur, quam	<b>mortem</b>	Deus primis hominibus fuerit	CD, 13/ 12
et primam fuisse animae	<b>mortem</b>	a Deo recessisse." Quamobrem	CD, 13/ 15
hanc intellegamus Deum denuntiasset	<b>mortem</b>	in eo quod ait	CD, 13/ 15
etiam ipsam nobis corporis	<b>mortem</b>	non lege naturae, qua	CD, 13/ 15
lege naturae, qua nullam	<b>mortem</b>	homini Deus fecit, sed	CD, 13/ 15
differre sapientes, quod post	<b>mortem</b>	feruntur ad sidera, ut	CD, 13/ 19
ideo non habent gravem	<b>mortem</b>	, qua separatae sunt a	CD, 13/ 20
ut necessitate perducerentur ad	<b>mortem</b>	(qui status eis de	CD, 13/ 20
habere perpetuam. Quapropter etiamsi	<b>mortem</b>	istam manifestam, qua fit	CD, 13/ 23
dicendo: Adam, ubi es?	<b>mortem</b>	significaverit animae, quae facta	CD, 13/ 23
et in terram ibis	<b>mortem</b>	significaverit corporis, quae illi	CD, 13/ 23
atque ita in secundam	<b>mortem</b>	post ultimum praecipitabuntur iudicium	CD, 13/ 24
omnes in secundam quoque	<b>mortem</b>	, cuius nullus est finis	CD, 14/ 1
operatur; mundi autem tristitia	<b>mortem</b>	operatur. Ecce enim idipsum	CD, 14/ 8
est oboediens usque ad	<b>mortem</b>	: ita inoboedientia primi hominis	CD, 14/ 15
est inoboediens usque ad	<b>mortem</b>	. Ubi enim magna est	CD, 14/ 15
vivere, sed ut post	<b>mortem</b>	melius vivat: nondum ergo	CD, 14/ 25
eis possit obesse post	<b>mortem</b>	; verumtamen nullus eorum diluvio	CD, 15/ 24
esse verum, si post	<b>mortem</b>	patris sui exiit de	CD, 16/ 15
Non ergo inde post	<b>mortem</b>	patris, id est post	CD, 16/ 15
verba Stephani non post	<b>mortem</b>	patris eius locutus est	CD, 16/ 15
profectionem de Charra post	<b>mortem</b>	patris eius factam esse	CD, 16/ 15
iam Ninus regnabat post	<b>mortem</b>	patris sui Beli, qui	CD, 16/ 17
gignere, sicut Abraham post	<b>mortem</b>	Sarrae de Cettura potuit	CD, 16/ 28
ibi esse possessor; post	<b>mortem</b>	scilicet patris sui, qui	CD, 16/ 32
patris sui, triennio post	<b>mortem</b>	matris suae. Ut autem	CD, 16/ 33
eo, quod Abraham post	<b>mortem</b>	Sarrae Cetturam accepit uxorem	CD, 16/ 34
vult, quod Abraham post	<b>mortem</b>	Sarrae Cetturam duxit uxorem	CD, 16/ 34
etiam Cettura post uxoris	<b>mortem</b>	ducta, nisi propter hoc	CD, 16/ 34
quippe filiorum huius significavit	<b>mortem</b>	non hominum, sed ipsius	CD, 17/ 5
sicut iste, sed post	<b>mortem</b>	David praenuntiatus est suscitandus	CD, 17/ 8

veniret, procul dubio post	<b>mortem</b>	regis David, cui sic	CD, 17/ 8
vivet et non videbit	<b>mortem</b>	, eruet animam suam de	CD, 17/ 11
vivet et non videbit	<b>mortem</b>	, ut tamen mortuus fuerit	CD, 17/ 11
revivescat? Superiora quippe demonstrant	<b>mortem</b>	ipsius cogitasse et disposuisse	CD, 17/ 18
verba, quae posuimus, non	<b>mortem</b>	et resurrectionem, sed somnum	CD, 17/ 18
illa exiret, nisi per	<b>mortem</b>	. 19 "De psalmo sexagensimo	CD, 17/ 18
non Apis etiam post	<b>mortem</b>	, sed Serapis appellatus sit	CD, 18/ 5
centum decem. Post cuius	<b>mortem</b>	populus Dei mirabiliter crescens	CD, 18/ 7
quo merito eum post	<b>mortem</b>	deum esse voluerunt sive	CD, 18/ 8
cum populum rexisset post	<b>mortem</b>	Moyse viginti et septem	CD, 18/ 11
ex Aegypto usque ad	<b>mortem</b>	Iesu Nave, per quem	CD, 18/ 12
dictus est et post	<b>mortem</b>	deus habitus, vitem ferunt	CD, 18/ 12
Iudices praeesse coeperunt." Post	<b>mortem</b>	Iesu Nave populus Dei	CD, 18/ 13
mei ductus est ad	<b>mortem</b>	. Et dabo malignos pro	CD, 18/ 29
quod tradita est ad	<b>mortem</b>	anima eius, et inter	CD, 18/ 29
apertius, quam si eius	<b>mortem</b>	et resurrectionem voce clamaret	CD, 18/ 30
misisti in capita iniquorum	<b>mortem</b>	: nihil horum est exponendum	CD, 18/ 32
in carne, usque ad	<b>mortem</b>	pro Dei lege certaverunt	CD, 18/ 36
supra memoravi, post Alexandri	<b>mortem</b>	captivos inde in Aegyptum	CD, 18/ 45
et usque ad temporariam	<b>mortem</b>	pro illo patiendam Christum	CD, 18/ 53
Iudaeos se usque ad	<b>mortem</b>	pro veritate certare non	CD, 18/ 54
summum bonum, aeternam vero	<b>mortem</b>	summum malum; propter illam	CD, 19/ 4
debeat sustinere, cogi eum	<b>mortem</b>	sibimet inferre atque ex	CD, 19/ 4
in eum, quo sibi	<b>mortem</b>	cogatur inferre, hanc in	CD, 19/ 4
concilietur sibi et propterea	<b>mortem</b>	naturaliter fugiat, ita sibi	CD, 19/ 4
occidere. Debet quidem etiam	<b>mortem</b>	sapiens ferre patienter, sed	CD, 19/ 4
ingravescentibus, cum sibi ingerunt	<b>mortem</b>	, cedunt infelicitati, ita victi	CD, 19/ 4
appetitionum voluptatem sequuntur: ita	<b>mortem</b>	fugiendo satis indicant, quantum	CD, 19/ 4
hac vita sive post	<b>mortem</b>	: quamvis nullus hominum agat	CD, 20/ 1
Habent enim et animae	<b>mortem</b>	suam in impietate atque	CD, 20/ 6
atque peccatis, secundum quam	<b>mortem</b>	mortui sunt, de quibus	CD, 20/ 6
mors dicitur; in quam	<b>mortem</b>	post secundam, quae corporum	CD, 20/ 6
venire non permittit in	<b>mortem</b>	secundam; alia secunda, quae	CD, 20/ 6
alios mittit in secundam	<b>mortem</b>	, alios in eam vitam	CD, 20/ 6
vitam, quae non habet	<b>mortem</b>	. 7 "De duabus resurrectionibus	CD, 20/ 6
mortui, qui usque ad	<b>mortem</b>	pro veritate certaverunt. Sed	CD, 20/ 9
quae carnis est, in	<b>mortem</b>	secundam cum ipsa carne	CD, 20/ 9
propter bonos, qui tantummodo	<b>mortem</b>	perpeti potuerunt, non et	CD, 20/ 15
aera, ad immortalitatem per	<b>mortem</b>	mira celeritate transibunt. Neque	CD, 20/ 20
parvo spatio et passuros	<b>mortem</b>	et accepturos immortalitatem, ipse	CD, 20/ 20
sive nullam prorsus experiantur	<b>mortem</b>	, sive paululum in aere	CD, 20/ 20
illo loco intellegere nisi	<b>mortem</b>	: quomodo omnes vel dormient	CD, 20/ 20
eorum, qui in secundam	<b>mortem</b>	cadent, ideo non absurde	CD, 20/ 21
argumentum recte sumeretur ad	<b>mortem</b>	, ut ideo mors possit	CD, 21/ 3
cur eis dolorem possunt,	<b>mortem</b>	vero inferre non possunt	CD, 21/ 3
non est consequens, ut	<b>mortem</b>	faciat quod dolorem facit	CD, 21/ 3
dolorem posse inferre, non	<b>mortem</b>	, sicut ipsa corpora dolere	CD, 21/ 3
ut posset numquam perpeti	<b>mortem</b>	; aliter autem post peccatum	CD, 21/ 8
hoc enim veniet in	<b>mortem</b>	secundam, quam significavit Apostolus	CD, 21/ 9